Διδόντα τροφὴν τοῖς πεινῶσιν.

Dat escam esurientibus.

Καὶ ἐδὲν, φησιν, θυμασθὸν αὐτῶν γὰρ
ἦσεν ὁ πάντων ἡμῶν ζῶων φρονεῶν, καὶ ἀνα-
πληρῶν ἐν ἑκάστῳ τὸ ἐνδεον, ὑπὸ τῆς χορηγίᾳ
τροφῆς, δι' ἧς ζῶσιν οἱ μεταλαμβάνοντες.

Et nihil hoc, inquit, mirum: ipse enim est
qui omnibus animalibus prospicit, & in vno-
quoque defectum instaurat, dum suppeditat
alimentum, cuius sumptione vitam sustentant.

η. Κύριος λύει πεπεδημένους.

8. Dominus soluit compe-
ditos:

Αὐτός, φησιν, ὁ τὸ πᾶν τὸς φρονεῶν, καὶ
τὴν χεῖρα ἑκάστῳ χορηγῶν, αὐτὸς καὶ τὰς
καταπνυθέντας ἐν αἰχμαλωσίᾳ πολλὰκις
λύει, ὡς περὶ καὶ νῦν ἐφ' ἡμῶν ἐπιπέσει.

Ille, inquit, qui vniuerso prospicit, & cui-
libet necessaria præbet, ipse etiam in captiui-
tate humiliatos sæpenuerò soluit, sicut et-
iamnum in nobis fecit.

Κύριος ὁφθαλμοὺς τυφλῶν.

Dominus * sapientes facit cæcos. * Vulgata
illuminaat

Ἀλλὰ καὶ τὰς ὑπὸ συμφορῶν οἶον τυ-
φλωθέντας, καὶ τέτοις πολλῶν χηρῶν ὁφθαλ-
μοῦ γίνεσθαι ὡς περὶ ἡμῶν.

Quin etiam eis qui in ærumnis versantur
veluti cæcutientes, multæ quoque benigni-
tatis causa existit sicut & nobis.

Κύριος ἐπανορθοῖ κατεργα-
μένους.

Dominus erigit elisos:

H h h h 3

Sicut,

PARA-
PHRASIS
ANONY-
MI.

Sicut, inquit, etiam nos erexit cum ceci-
dissemus.

Dominus diligit iustos.

Iustos appellat eos qui ipsi deuoti sunt. Ait
autem, quod etiam illis maiorem præ ceteris
hominibus exhibeat dilectionem.

9. **Dominus custodit adue-
nas,**

Ipse, inquit, etiamnum nos reuertentes, &
quasi aduenas existentes, propter reditus no-
uitatem, custodit & adornat.

**Pupillum & viduam susci-
piet:**

Ipse, inquit, est qui nos etiam quasi pupil-
los & solitarios quasi viduas suscipit, & in
nouam restituit felicitatem.

* *Vulgata*
vias

Et * **viam peccatorum disperdet.**

Hic, inquit, qui præuaricatores delet:
dicit autem Babylonios, & subaudit omnes
iniquos.

* *Vulgata*
secula

10. **Regnabit Dominus in * sæ-
culum**

Hic, inquit, in posterum pacatum in no-
bis Regnum habebit, non permittens nos
amplius illud ipsum sustinere.

**Deus tuus Sion, in generatio-
nem & generationem.**

Permanet igitur, cum sit Deus Sion,
non amplius permittens vt subditi euer-
tantur.

Καθώς, φησιν, ἡμᾶς ἀνώρθωσεν ἐκ-
πεπαισκότας.

Κύριε ἀγαπή δικαίους.

Δικαίους καλεῖ τὸς αὐτῶ ἀνακειμένους.
λέγει δὲ, ὅτι ἐ ἀγάπησιν τέτοις πλείονα πα-
ρέχει ὡς τὸς λοιποὺς ἀνθρώπους.

9'. **Κύριε φυλάσσει ὄν-
τεσσι πλῆρεις,**

Αὐτός, φησὶ, ἐ νῶ ἡμᾶς ἐπαπλῆθόντας,
καὶ ὄντεσσι πλῆρεις ὄντας, διὰ τὸ εἰπα-
νός τε νεαρόν, φυλάσσει καὶ συγκεῖται.

**Ὁρφανὸν καὶ χήραν ἀναλή-
ψεται.**